—1—

A

公开

丘族函〔2021〕14 号

丘北县民族宗教局关于对丘北县第十七届人民
代表大会第五次会议第 208号建议的答复

项学林代表：

您提出的《关于解决树皮乡树皮村小组民族团结示范进

步示范村项目建设的建议》（第 208 号）收悉，现答复如下：

在丘北县开展创建全国民族团结进步示范县以来，全县

各乡镇、各村寨按照“党建引领、六项具体工作、一票否决”

的要求积极主动参与到民族团结创建工作中。树皮彝族乡立

足实际，切实以项目带动、产业拉动促进民族团结进步创建

丘北县民族宗教局文件

—2—

工作纵深推进。您反映的树皮村民族团结进步示范村项目，

经过努力目前已开工建设，预计在年内完工。

以上答复请您谅解和理解，同时也衷心感谢您对丘北县

民族宗教局工作的支持、关注与关心！

丘北县民族宗教局

2021 年 9 月 30 日

（联系人及电话：高映福，15969070768）

抄送：县委督查室、县人大选联工委、县政府督查室。